
— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

145

ZARZĄDZENIE  Nr 13/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania Wojskowemu Centrum Normalizacji, Jakości i Kodyfikacji

statutu jednostki budżetowej

Poz. 145, 146

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Wojskowemu Centrum Normalizacji, Jakości

i Kodyfikacji w Warszawie nadaje się statut jednostki

budżetowej w brzmieniu określonym w załączniku do

zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

146

ZARZĄDZENIE  Nr 14/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojskowej

statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się ni-

żej wymienionym jednostkom organizacyjnym Żandar-

merii Wojskowej:

1) Komendzie Głównej Żandarmerii Wojskowej

w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) Mazowieckiemu Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-

wej w Warszawie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) Oddziałowi Specjalnemu Żandarmerii Wojskowej

w Gliwicach — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 3 do zarządzenia;

4) Oddziałowi Specjalnemu Żandarmerii Wojsko-

wej w Mińsku Mazowieckim — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.




